1.Definição do Objeto

DA DEFINIÇÃO DO OBJETO

1.1. Aquisição de 158 (cento e cinquenta e oito) impressoras monocromáticas a laser/led multifuncionais para uso
nos cartórios eleitorais da região metropolitana e do interior do TRE-CE, Centrais de Atendimento, Postos de
Atendimentos, Unidade Móvel e Sede, com garantia on site descentralizada visando a atender às necessidades deste

[...]

Sistemas Operacionais suportados: Windows 10, Windows 11 e superiores.

3.1.1.9. Desejável conter a funcionalidade de gerenciamento remoto via web e SNMP.

3.1.1.10. Unidade de processamento interno de 800 (oitocentos) MHz ou superior.

3.1.1.11. Memória instalada de 512 (quinhentos e doze) MB ou superior.

3.1.1.12. Suportar uso de papel normal e reciclado.

3.1.1.13. Possuir suporte a emulação PCL6.

3.1.1.14. Suportar ciclo de trabalho mensal, em formato A4, de no mínimo 50.000 (cinquenta mil) páginas.

3.1.1.15. Digitalização colorida duplex com alimentador automático de originais, com no mínimo 50 (cinquenta) folhas.